
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR.28 DATE_16. "i.>]

MBI KRIJIMIN E NJESIVE TE LEGALIZIMEVE TE OBJEKTEVE PA
LEJE NE TERRITORIN E BASHKISE

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 16.05.2007 pasi
analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e personelit ,mbi krijimin e
njesive telegalizimit te objekteve pa leje ne territorin e Bashkise-
mbeshtetur ne Ligjin Nr.8652 date 31.07.2000" per organizimin dhe
Funksionimin e Qeverisjes vendore " neni 32, Keshilli Bashkiak,

Vendosi:

1.Te miratoje shtimin e 12 punonjesve te njesive te legalizimeve.

2.Fondi I pagave per 6 punonjes te legalizimit per periudhen I Janar
30 Qershor 2007 ( 00 - 01110 - 5 - 600 ) ne shumen 930.000 leke dhe
sig. shoqerore ( 00 - 01110 - 5- 601 ) ne shumen 210.000 leke, do te
perballohet nga fondi rezerve i Bashkise

3.Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e
Personelit dhe Drejtoria e Finances.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
VASILIKA


